Ростовская область
Собрание депутатов Носовского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 20.07.2007г. № 58 «О бюджетном процессе в Носовском сельском поселении»

Принято

Собранием депутатов

12 апреля 2011 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:

Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 20.07.2007г. № 58 «О бюджетном процессе  в Носовском сельском поселении»  следующие изменения:

1) абзац второй части 7 статьи 13 изложить в следующей редакции:

«Главные распорядители средств  бюджета Носовского сельского поселения Неклиновского района проводят проверки подведомственных получателей бюджетных средств, муниципальных унитарных предприятий не реже одного раза в два года.»;

2) в части 3 статьи 43 приложения:

а) в абзаце 5 слова «бюджетных учреждений» заменить словами «казенных учреждений»;

б) в абзаце 12  слова «Российской Федерации.» заменить словами «Российской Федерации;»;

в) абзац 13 считать абзацем 14;

г) дополнить абзацем 13 следующего содержания:

«в случае изменения типа муниципальных учреждений Носовского сельского поселения и организационно-правовой формы муниципальных унитарных предприятий Носовского сельского поселения.»;

3) в части 4 статьи 51 приложения слова «на основании» заменить словами «с учетом».
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
Глава Носовского

сельского поселения                                                                  А.В.Татаринцев
село Носово
№  99